
1 

                                                   VĚSTNÍK  

 19. 7. 2007 INFORMACE PRO VEŘEJNOST
 
 
O B S A H 

   
82  Poštovní podmínky České pošty, s.p. 
83  Vydání cenné nálepky na Apost - Přibyslav 
84  Vydání cenné nálepky na Apost - Valašské Meziříčí 1 a 6 
85  Vydání příležitostných R -nálepek - Kopřivnice 1 
86  Používání příležitostného poštovního razítka - Kopřivnice 1 
87  Používání příležitostného poštovního razítka - Rovensko pod Troskami 
88  Používání příležitostného poštovního razítka - Velký Týnec 1 
89  Aktualizace Poštovních podmínek služby EMS vnitrostátní 
90  Používání příležitostného poštovního razítka - Sněžka 
91  Používání příležitostného poštovního razítka - Rokytnice v Orlických horách 

   
 
                                                          
 
 

82 
POŠTOVNÍ PODMÍNKY ČESKÉ POŠTY, S.P. 

 
Poštovní podmínky podle rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu čj. 40106/05-608, ve 

znění rozhodnutí čj. 43575/05-608, čj. 10 610/2006-608, čj. 26701/2006-608, čj. 31482/2006-608, čj. 
32763/2006-608, čj. 42856/2006-608, čj. 56854/2006-608, čj. 56855/2006-608, čj. 61853/2006-60, 
čj. 2923/2007-608, čj. 17088/2007-608 a čj. 19617/2007-608 se mění takto: 

 
1. V článku 246 odstavec 4 zní: 

 
„4. Odesílatel může zvolit službu cenný balík. Nejvyšší přípustná udaná cena činí 28 470 Kč. 

Službu lze poskytnout jen za sníženou cenu (čl. 123 odst. 14).“. 
 
2. V článku 261 odstavec 2 zní: 
 

„2. Odesílatel může zvolit službu cenný balík. Nejvyšší přípustná udaná cena činí  
135 896 Kč.“. 

 
Poštovní podmínky jsou k dispozici k nahlédnutí na všech poštách a internetových stránkách 

České pošty, s.p., na adrese www.cpost.cz. Informace o poskytovaných službách a změnách 
v poštovních podmínkách poskytuje zákazníkům i Informační centrum České pošty, s.p., na bezplatné 
telefonní lince 800 104 410. 

 
 
 
 
 
 



2 

83 
VYDÁNÍ CENNÉ NÁLEPKY NA APOST - Přibyslav 

 
 U příležitosti přehlídky hasičské techniky z celé republiky „PYRO CAR 2007“, která se koná ve 

dnech 8.9. – 9.9.2007 v Přibyslavi se budou používat cenné nálepky APOST s přítiskem                 „-
PyroCar 07“ na poště 582 22  Přibyslav a to ve dnech 28.8.2007 – 8.9.2007. 

 
 

84 
VYDÁNÍ CENNÉ NÁLEPKY NA APOST - Valašské Meziříčí 1 a 6 

 
 U příležitosti výročí města Valašské Meziříčí, se budou používat cenné nálepky APOST 

s přítiskem : „Val.Meziříčí1-710let“ na poště 757 01  Valašské Meziříčí 1 a to ve dnech           
17.9.2007 – 22.9.2007. 

           „Val.Meziříčí6-710let“ na poště 757 06  Valašské Meziříčí 6 a to ve dnech          
17.9.2007 – 21.9.2007.             
 
 

85 
VYDÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÝCH PODACÍCH R - NÁLEPEK - Kopřivnice 1 

 
U příležitosti výročí 110 let výroby automobilů v Kopřivnici se budou používat R-nálepky 

s přítiskem „110 let výroby automobilů “ v sérii č.1 – 1 000. Nálepky budou používány poštou        
742 21  Kopřivnice 1 od 1.9.2007 do spotřebování. 
 
 

86 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Kopřivnice 1  

 
U příležitosti slavnostního dojezdu výroční jízdy duplikátu prvního automobilu „Präsident“ 

z Vídně do Kopřivnice se bude používat příležitostné poštovní razítko s textem „110 let výroby 
automobilů, 1897-2007, Kopřivnice 1“. Razítko bude používat dne 1.9.2007 pošta                         
742 21  Kopřivnice 1. 
 
 

87 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Rovensko pod Troskami  

 
U příležitosti 70. výročí odhalení sousoší „Rozhovor“ od profesora Josefa Drahoňovského se 

bude používat příležitostné poštovní razítko s textem „Prof.Josef Drahoňovský, 1877-1938, Rozhovor, 
70 let, Rovensko pod Troskami“. Razítko bude používáno dne 25.8.2007 poštou   512 63  Rovensko 
pod Troskami. 
 
 

88 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Velký Týnec 1 

 
U příležitosti první písemné zmínky o obci Velký Týnec, od níž letos uplyne 800 let se bude 

používat příležitostné poštovní razítko s textem „1207 první zmínka o obci, Velký Týnec 1“. Razítko 
bude používáno ve dnech 7.9.2007 – 9.9.2007 poštou 783 72  Velký Týnec 1 na příležitostné poštovní 
přepážce v zámecké zahradě. 
 
 

 
 



3 

89 
AKTUALIZACE POŠTOVNÍCH PODMÍNEK SLUŽBY 

EMS VNITROSTÁTNÍ 
 

S účinností od 19. července 2007 dochází k aktualizaci těchto příloh: 
Přílohy č. 1 - „Seznam měst a obcí, ve kterých jsou zásilky EMS doručovány i v neděli a státem 

uznané svátky (s mezními časy pro dodání)“, 
Přílohy č. 2 - „Seznam měst a obcí, v nichž je zajištěno převzetí zásilek EMS u odesílatele“, 
 

AKTUALIZACE POŠTOVNÍCH PODMÍNEK SLUŽBY 
OBCHODNÍ BALÍK 

 
S účinností od 19. července 2007 dochází k aktualizaci přílohy č. 2 „Seznam podávacích pošt 

pro Obchodní balík“. 
 

AKTUALIZACE POŠTOVNÍCH PODMÍNEK SLUŽBY 
OBCHODNÍ BALÍK NA SLOVENSKO 

 
S účinností od 19. července 2007 dochází k aktualizaci přílohy č. 1 „Seznam podávacích pošt 

pro Obchodní balík na Slovensko“. 
 
Aktuální znění výše uvedených poštovních podmínek je k dispozici k nahlédnutí na všech 

poštách a internetových stránkách České pošty, s.p., na adrese www.cpost.cz. Informace 
o poskytovaných službách a aktuálních změnách lze získat i v Informačním centru České pošty, s.p., 
na bezplatné telefonní lince 800 104 410. 
 
 

90 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Sněžka  

 
U příležitosti otevření nové poštovny se bude používat příležitostné poštovní razítko s textem 

„Slavnostní otevření nové poštovny, Sněžka“. Razítko bude používáno ve dnech                      
10.8.2007 – 12.8.2007 poštovnou 542 91  Sněžka. Písemné žádosti o razítko, budou zájemci adresovat 
na poštu 542 21 Pec pod  Sněžkou 1. 

 
 

91 
POUŽÍVÁNÍ PŘÍLEŽITOSTNÉHO POŠTOVNÍHO RAZÍTKA - Rokytnice v Orlických 

horách  
 

U příležitosti 15. výročí vzniku Sdružení Neratov, které pomáhá lidem s lehčím mentálním 
postižením a pomáhá opuštěným dětem formou pěstounské péče se bude používat příležitostné 
poštovní razítko s textem „Neratov ožívá, 15 let, Rokytnice v Orlických horách“. Razítko bude 
používáno ve dnech 15.8.2007 – 19.8.2007 poštou 517 61 Rokytnice v Orlických horách v poštovně 
v Neratově, Bartošovice 84. 
 
 
 
 
Vydává Česká pošta, s.p., generální ředitelství, Olšanská 9, 225 99 Praha 3,  tel. 267 196 540, 267 196 319, fax 267 196 385. 
Vychází 12 x ročně, roční předplatné za zasílání tohoto věstníku je 80,- Kč. Tisk  zajišťuje Česká pošta, s.p., OZ Střední 
Čechy. Objednávky předplatného přijímá Česká pošta, s.p., generální ředitelství, KN, Olšanská 9, 225 99 Praha 3. 
 
 


